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Ne mesin e pjeses se pare te ndeshjes Flamurtari-Skenderbeu presidenti i ekipit dhe 

kryetari i bashkise se Vlores Shpetim Gjika debaton ashper me nje tifoz te Flamurtarit. Z.Gjika i
beri disa here thirrje tifozit qe te mos shante , por tifozi i as e vuri ujin ne zjarr fare dhe kjo beri
qe Gjika te shperthente ne sharje kundrejte tij. Sharjet e renda te ndersjellta ben qe presidenti i
vlonjateve te urdheronte forcat e sigurise ta largonin jashte stadiumit ultrasin vlonjat. Pak caste
me vone Presidenti Gjika shkoi dhe vet ne ndjekje te tifozit dhe kjo beri qe ai mos te ishte
perkrah homologut te tij disa minuta me vone ne incedentin e rende qe ndodhi kur tifozi vendas
goditi Presidentin Takaj duke e gjakosur.
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